Casa de Leis, Anteprojeto de Lei n.º 1.336/2024, autoriza o Executivo Municipal a 

celebrar Termo de Permissão de Uso de espaço público, para a instalação de um 

relógio tipo painel eletrônico. 

O Município de  Pinhão foi Contemplado com um Totem (medidas 4 x 
1,30) avaliado no valor de R$ 18.000,00 (dezoito mil reais), cedido pel a 
Cooperativa Cresol,  em comemoração aos 30 (tinta) anos de existência da 
sede no Município de Pinhão, que foi uma das primeiras sedes a serem 
inauguradas pela Cooperativa Cresol em todo o Paraná. 

A Cooperativa Cresol em retribuição a todos os pinhãoenses pelos